
Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEIIDIMEIITOS LTDA - CNPJ 09 527.013/0001-98

Mês/Ano: 01/2022

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

I Io me CPF Admissão Cargo

Fortes Pessoal

Pag 1 do 1

ADRIAI IA DOS SANTOS MENEZES

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

GIVAUILDE DO NASCIMENTO FONSECA

GIVÊLDA ALVES DOS SANTOS

JOSE CALAZANS DE JESUS

JOSE DE SOUZA JÚNIOR

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JUSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MANUEL jAILTGN DE JESUS SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

REI lAI 1 ALVES CUNHA

ROBERTO SANTAI-IA ALMEIDA

RODRIGO MENESES DOS SANTOS

THIAGO SANTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SANTOS

016

007

072

049

001

020

660

010

016

029

000

013

652

262

032

051

695

065

054

032

041

068

007

99 10/01/2017 VARRIÇÀO - CAMPO DO BRITO
00 03/08/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

17 18/03/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

54 03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

65 02A)8/2021 VARRIÇÀO - CAMPO DO BRITO
10 01/08/2017 VARRIÇÀO - CAMPO DO BRITO

20 10/01/2017 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

06 09/08/2018 VARRIÇÀO - CAMPO DO BRITO
59 01/10/2019 SERVIÇOS OEFÍAIS - CAMPO DO BRITO

33 01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

11 01/01/2017 VARRIÇÀO - CAMPO DO BRITO
57 23/04/2019 VARRIÇÀO - CAMPO DO BRITO
44 12A)4/2021 COLETOR - CAMPO DO BRITO

82 01/01/2017 VARRIÇÀO - CAMPO DO BRITO
32 01/01/201/ VARRIÇÀO-CAMPO DO BRI IO
54 02/03/2020 MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

91 03À)8/2020 CAPINADOR - CAMPO 00 BFJITO

39 19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

62 02A)3/2020 VARRIÇÀO CAMPO DO BRITO

89 10/01/2017 COLETOR - CAMPO DO BRITO

78 01/10/2020 OPERADOR DE MAQUI NA PESADA - CAMPO DO BRITO

35 01/00/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

12 02A)2/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

«i«g(in(ía-fí»ir3 15'le abril de 5074 11311S

Total Geral 23 empregado(s)

Fim



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEIIDIMEMTOS LTDA - CMPJ 09 527.01370001-98

Mês/Ano: 02/2022

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Mome CPF Admissão

ADRIANA DOSSANTOSMEIIEZES 016 99 10/01/2017

DOMIGIO CUSTODIO DOS SANTOS 007 00 03/08/2020

GEDERSQN SANTOS RIBEIRO 072 17 18/03/2019

GERSON SANTOS SANTANA 049 54 03/12/2018

GIVANILDE DO NASCIMENTO PaJSECA 001 65 02/08/2021

GIVELDA ALVES DOS SANTOS 02C 10 01/08/2017

JOSE CALAZANS DE JESUS 66C 20 10/01/2017

JOSE DE SOUZA JÚNIOR 010 06 09/08/2018

JOSC DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59 01/10/2019

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029 33 01/02/2018

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA OOG 11 01/01/2017

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 2 3rt)4/2019

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIt/IA 652 44 1 2A)4/2021

JOSE TECDORIO BISPO DE JESUS 262 82 01/01/2017

JOSEANE BORGES DA CRUZ 032 32 01/01/201/

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051 54 02/03/2020

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS 695 91 034)8/2020

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39 19/10/2020

RENAN ALVES CUNHA 054 62 024)3/2020

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 89 10/01/2017

RODRIGO MENESES DOS SANTOS 041 78 01/10/2020

THIAGO SANTOS BOMFIM 066 30 01/00/2021

VALDELICE DOS SANTOS 007 12 024)2/2021

Pag 1 do 1

Fones Pessoal

Cargo

VARRIÇAO - C/AMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

COLETOR ■ CAMPO DO BRITO

VARRIÇAO - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

CAPIN.ADOR - CAMPO DO BF8T0

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO ÜÜ BKI I O

MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO C/\MPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPERADOR DE MAQUINA PESADA - CAIvrO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

Total Geral: 23 empregado(s)

«t^gunda-feit^, 15 fie abril d<» ?074 11 37:15



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EUPREEMDIMEMTOS LTDA - CNPJ 09 527 013/0001-98

Mês/'Ano; 03/2022

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
liome CPF Admissão
ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 016 99 10/01/2017

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS 007 00 03rt)8/2020

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17 18«3/2019

GERSON SANTOS SANTANA 049 54 03/12/2018

GIVAIIILDE DO NASCIMENTO FONSECA 001 65 02A)8/2021

GIVELDA ALVES DOS SANTOS 020 10 01/08/2017

JOSECALAZAMS DE JESUS 660 20 10/01/2017

JOSE DE SOUZA JÚNIOR 010 06 09/08/2018

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59 01/10/2019

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029 33 01/02/2018

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA 000 11 01/01/2017

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 23/04/2019

JOSE ROBERTO CORREIA DE LI1/1A 652 44 1 2«4/2021

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS 262 82 01/01/2017

JOSEANE BORGES DA CRUZ 032 32 01/01/201/'

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051 54 02J03/2020

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS 695 91 03A)8/2020

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39 19/10/2020

RENAN ALVES CUtJHA 054 62 02/03/2020

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 89 10/01/2017

RODRIGO MENESES DOS SANTOS 041 78 01/10/2020

SIMONE DOS SANTOS 024 31 02/03/2022

TH lAGO SANTOS BOMFIM 088 35 01/06/2021

VALDELICE DOS SANTOS 007 12 02/02/2021

Pag 1 do 1

Fortes Pessoal

Cargo
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇAO - CAWPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRIIO

MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPERADOR DE MAQUINA PESADA ■ CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAfdPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CA1/1P0 DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS CAMPO DO BRITO

I otal Geral 24 empregado(s)

IfS '1#» abnl dí» 709A 11 3."^ 30



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEt IDIMEt ITOS LTDA - CMPJ 09 527.01'

Mès/Ano: 04/2022

Lotação 006 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Pag : 1 do 1

Fortes Pessoal

Home GPF Admissão Cargo

ADEILSOtJ SAI ITOS SANTANA 048 19 01/04/2022 SERVIÇOS GERAIS ■ CAfdPO DO BRITO

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 016 99 10/01/2017 VARRIÇÂO - CAMPO DO BRITO

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS 007 00 03rt)8/2020 COLETOR ■ CAMPO DO BRITO

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17 18«3/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAT^PO DO BRITO

GERSON SANTOS SANTANA 049 54 03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

GIVAMILDE DO NASCIMENTO ECÍISECA 001 65 024)8/2021 VARRIÇÂO - CAMPO DO BRITO

GIVELDA ALVES DOS SANTOS 020 10 01/08/2017 VARRIÇÂO - CAMPO DO BRITO
JOSE CALAZANS DE JESUS 660 20 10/01/2017 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

JOSC DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59 01/10/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029 33 01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA 000 11 01/01/2017 VARRIÇÂO - CAMPO DO BRITO
JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 23/04/2019 VARRIÇÂO - CAMPO DO BRITO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LlfTIA 652 44 12/04/2021 COLETOR - CAMPO DO BRITO

JOSE TEODORiO BISPO DE JESUS 262 82 01/01/2017 VARRIÇÂO - CAMPO DO BRITO
JOSEANE BORGES DA CRUZ 032 32 01/01/201 7 VARRIÇÂO - C/SJVIPÜ DO BRITO

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051 54 024)3/2020 MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS 695 91 034)8/2020 CAPINADOR - C/\MPO DO BRITO

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39 19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

RENAN ALVES CUNHA 054 62 024)3/2020 VARRIÇÂO CAMPO DO BRITO

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 89 10/01/2017 COLETOR - CAMPO DO BRITO

RODRIGO MENESES DOS SANTOS 041 78 01/10/2020 OPERADOR DE MAQUINA PESADA - CAMPO DO BRITO

SIMONE DOS SANTOS 024 31 024)3/2022 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

THIAGO SANTOS BOMFIM 088 35 01/06/2021 SERVIÇOS GERAIS • CAMPO DO BRITO

VALDELICE DOS SANTOS 007 12 02/02/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

lotai Geral: 24 en)pregado(s)

segimria-feira. 15 <le abril de ?024 11 34:31



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEMDIMEt ITOS LTDA - CNPJ 09 527 01:

Mês/Ano: 05/2022

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
I íonie CPF /A

ADEILSON SANTOS SANTANA 048 19 (0

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

GIVAMILDE DO NASCIMENTO FONSECA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

JOSE CALAZANS DE JESUS

JOSÉ DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LlfAA

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JUSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

RENAN ALVES CUNHA

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

RODRIGO MENESES DOS SANTOS

SIMONE DOS SANTOS

THIAGO SANTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SANTOS

dmissão

1/04/2022

10/01/2017

03«)8/2020

18A)3/2019

03/12/2018

02A)8/2021

01A)8/2017

10/01/2017

01/10/2019

01/02/2018

01/01/2017

234D4/2019

12A)4/2021

01/01/2017

01/01/201/'

02/03/2020

03«8/2020

19/10/2020

024)3/2020

10/01/2017

01/10/2020

024)3/2022

01/06/2021

02/02/2021

Pag : 1 do 1

Fortos Pessoal

Cargo

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS ■ CAf/IPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BKI I O

MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPERADOR DE MAQUINA PESADA - CAIVPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

I otal Geral: 24 empre9ado(s)

"wgimíia-freira 15 ab'íl de 7Ci?A 11 35 14



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEIIDIMEMTOS LTOA - CMPJ 09 527.013/0001-98

Mès/Ano: C6/2022

Lotação 008 - PREFEITUFÍA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Home CPF Admissão

ADEILSON SAHTOS SAIJTANA 048 18 01.434/2022

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 016 99 10/01/2017

DOMIGIO CUSTODIO DOS SANTOS 007 00 03/08/2020

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17 18«)3/2019

GERSON SANTOS SANTANA 048 54 03/12/2018

GIVAMILDE DO NASCIMENTO FONSECA 001 65 02«8/2021

GIVELDAALVES DOS SANTOS 02C 10 01/08/2017

JOSECALAZAIIS DE JESUS 66C 20 10/01/2017

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59 01/10/2019

JOSE FRANCISCO DE JESUS 028 33 01/02/2018

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA OOC 11 01/01/2017

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 23/04/2019

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIFAA 652 44 1 2A)4/2021

JOSE TEGDORIO BISPO DE JESUS 262 82 01/01/2017

JÜSb/VJt BORGES DA CRUZ 032 32 01/01/201/

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051 54 02/03/2020

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS 695 91 03^)8/2020

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39 19/10/2020

RENAN ALVES CUNHA 054 62 024)3/2020

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 89 10/01/2017

RODRIGO MENESES DOS SANTOS 041 78 01/10/2020

SIMONE DOS SANTOS 024 31 02/03/2022

TH lAGO SANTOS BOMFIM 088 35 01/06/2021

VALDELICE DOS SALJTOS 007 12 02/02/2021

Pag : 1 do 1

Fortes Pessoal

Cargo
SERVIÇOS GERAIS - CAf/IPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAf4PO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
CAPINADOR - CAMPO 00 BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - C/\MPO DO BRITO
VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO - CAMPO DO BRITO
VARRIÇÃO - C/\MPÜ DO BRIlÜ

MOTORISTA CAT D - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARRIÇÃO G/\MPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPERADOR DE MAQUINA PESADA - CAItfl^O DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS ■ CAJ/1PO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

I otal Geral: 24 empregaclo(s)

15 dí» abril de 2024 11 3641



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEMDIMEMTOS LTDA - CMPJ 09527 01:

Mês/Ano: 07/2022

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Pag : 1 do 1

Fortes Pessoal

liome CPF Admissão Cargo

ADEIlSOtJ SAIITOS SANTANA 048 19 01/04/2022 SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 01 e 99 10/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS 007 00 03/08/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17 18/03/2019 SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

GERSON SANTOS SANTANA 04G 54 03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

GIVANILDE DO NASCIMENTO FOf4SECA 001 65 02rt)8/2021 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

GIVELDA ALVES DOS SANTOS 02C 10 01/08/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

JOSE CALAZANS DE JESUS 66C 20 10/01/2017 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

JOSC DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 01 e 59 01/10/2019 SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029 33 01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA OOC 11 01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 23rt)4/2019 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA 652 44 12/04/2021 COLETOR ■ CAMPO DO BRITO

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS 262 82 01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

JÜSEANb BORGES DA CRUZ 002 32 01/01/201/ VARREDOR - CAMPO Uü 8RI10

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051 54 02/03/2020 MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS 695 91 03ÍI8/2020 CAPINADOR ■ CAMPO DO BRITO

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39 19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

RENAII ALVES CUNHA 054 62 02A)3/2020 VARREDOR CAMPO DO BRITO

ROBERTO SANTALJA ALMEIDA 032 89 10/01/2017 COLETOR - CAMPO DO BRITO

RODRIGO MENESES DOS SANTOS 041 78 01/10/2020 OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

SIMOHE DOS SANTOS 024 31 02«3/2022 SERVIÇOS GERAIS - C/V<1PO DO BRITO

THIAGO SANTOS BOMFIM 088 35 01/06/2021 SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

VALDELICE DOS SANTOS 007 12 02/02/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

I otal üeral 24 enipregado(s)

segiinfia-feira 15 íle abril de 5024 11 37 47



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEt IDIMEIITOS LTDA - CNPJ 09 527.013/0001-98

Wês;Ano; C6/2022

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

lionie CPF Admissão
ADEILSOnSAflTOS SANTANA 048 19 01/04/2022

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 016 99 10/01/2017

OOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS 007 00 03«8/2020

(3EDERSGN SANTOS RIBEIRO 072 17 18/03/2019

GERSON SANTOS SANTANA 049 54 03/12/2018

GIVAIIILDE DO NASCIMENTO FONSECA 001 65 02A)8/2021

GIVELDAALVES DOS SANTOS 020 10 01/08/2017

JOSE CALAZANS DE JESUS 660 20 10/01/2017

JOSC DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59 01/10/2019

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029 33 01/02/2018

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA 000 11 01/01/2017

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 2 3434/2019

JOSE ROBERTO CORREIA DE LllvlA 652 44 12/04/2021

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS 262 82 01/01/2017

JOStANb BORGES DA CRUZ 032 32 01/01/201/

LUCAS DO MASCIMEIITO SANTOS 051 54 024)3/2020

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS 695 91 034)8/2020

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39 19/10/2020

REI lAI l ALVES CUNHA 054 62 024)3/2020

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 89 10/01/2017

RODRIGO MENESES DOS SANTOS 041 78 01/10/2020

SIMOME DOS SANTOS 024 31 02/03/2022

TH lAGO SANTOS BOMFIM 068 35 01/06/2021

VALDELICE DOS SANTOS 007 12 02/02/2021

Pag 1 do 1

Fortes Pessoal

Cargo
SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR ■ CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

COLETOR CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRIl Ü

MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARREDOR CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GEFIAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

I otal Geral 24 efTipregado(s)

«:-»gunr:a-fPira 15 1í» abril d<» ?024 11 38:39



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEf iDIMEtITOS LTDA - CMPJ 09 527.013/0001-98

Mês/Ano: 09/2022

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

liome CPF Admissão
ADElLSOtJSAIlTOSSAMTANA 048 19 01/04/2022

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 016 99 10/01/2017

DGMICIG CUSTODIO DOS SANTOS 007 00 03rt)8/2020

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17 18/03/2019

GERSON SANTOS SANTAI-JA 049 54 03/12/2018

GIVANILDE DO NASCIMENTO FONSECA 001 65 02«8/2021

GIVELDAALVES DOS SANTOS 020 10 01/08/2017

JOSE CALAZANS DE JESUS 660 20 10/01/2017

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59 01/10/2019

JOSE FRAI ICISCO DE JESUS 029 33 01/02/2018

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA 000 11 01/01/2017

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 23A)4/2019

JOSE ROBERTO CORREIA DE LlfM 652 44 12/04/2021

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS 262 82 01/01/2017

JUSEANE BURGES DA CRUZ 032 32 01/01/2017

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051 54 02/03/2020

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS 695 91 03rt)8/2020

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39 19/10/2020

REMAN ALVES CUNHA 054 62 02/03/2020

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 89 10/01/2017

SIMONE DOS SANTOS 024 31 02/03/2022

TH lAGO SANTOS BOMFIM 068 35 01/00/2021

VALDELICE DOS SANTOS 007 12 02rt)2/2021

Pag 1 do 1

Fortes Pessoal

Cargo
SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR • CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR ■ CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO Uü BRIlO

MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAJVIPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARREDOR CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - C7V4PO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

Total Geral: 23 empregadQ(s)

sagunta-reira, 15 He abril de 5074 1141 36



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEt IDIMEMTOS LTDA - CMPJ 09 527 01'

Wê&'Ano: 10/2022

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

lioiTie CPF

ADEILSON SAUTOS SANTANA Õ4ÍB 19
ADRIANA DOS SAI-1TOS MENEZES 016 99

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS 007 00

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17

GERSON SANTOS SANTANA 049 54

GIVAIIDO DO ESPIRITO SANTO DE JESUS 035 37

GIVAIIILDE DO NASCIMENTO FONSECA 001 65

GIVELDA ALVES DOS SANTOS 020 10

JOSCCALAZAI ISDE JESUS 660 20

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029 33

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA 000 11

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA 652 44

JOSE ItCUORIO BISPO ÜE JESUS 262 82

JOSEAUE BORGES DA CRUZ 032 32

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051 54

MANUEL JAILTON DE JESUS SANTOS 695 91

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39

A

Pag 1 do 1

Fortes Pessoal

REMAM ALVES CUNHA

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

SIMONE DOS SANTOS

THIAGO SANTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SANTOS

dmissão Cargo
01/04/2022 SERVIÇOS GERAIS • CAfrIPO DO BRITO

10/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

03«8/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

18«3/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

05/10/2022 OPER DE RETRO / PA CrARREG - CAMPO DO BRITO

02/08/2021 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

OVOa/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

10/01/2017 CAPINADOR - CAMPO DO BITITO

01/10/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

23/04/2019 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

12«4/2021 COLETOR - CAMPO DO BRITO

01/01/201 ( VARREDOR - CAMPO DO BRIl O

01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

02A)3/2020 MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

03/08/2020 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS CAMPO DO BRITO

02A33/2020 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

10«1/2017 COLETOR-CAMPO DO BRITO

02rt)3/2022 SERVIÇOS GERAIS ■ CATrlPO DO BRITO

01/06/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAf4PO DO BRITO

02/02/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

I otal Geral: 24 empregadcKs)

segunoa-leira 15 de abtil de 5024 1T42 51



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEf IDIMEf ITOS LTDA - CMPJ 09 527.013/0001-98

Més/Ano: 11/2022

Lotação 008 - PRE FEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Home CPF Admissão

ADEILSOnSAÍITOSSAMTANA 048 19 01/04/2022

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 016 99 10/01/2017

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS 007 00 03«8/2020

GEDERSOII SANTOS RIBEIRO 072 17 18A33/2019

GERSON SANTOS SANTANA 049 54 03/12/2018

GIVANDO DO ESPIRITO SANTO DE JESUS 036 37 05/10/2022

GIVAIIILDE DO NASCIMENTO FONSECA 001 65 02A)8/2021

GIVELDA ALVES DOS SANTOS 02C 10 01/08/2017

JOSC CALAZAUS DE JESUS 66C 20 10/01/2017

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59 01/10/2019

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029 33 01/02/2018

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA OOC 11 01/01/2017

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 23A)4/2019

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIfM 652 44 12A)4/2021

JOSE LEOUONIO BISPO DE JESUS 262 82 01/01/201/'

JOSEANE BORGES DA CRUZ 032 32 01/01/2017

LUC/5S DO NASCIMENTO SANTOS 051 54 02A)3/2020

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39 19/10/2020

REI lAN ALVES CUNHA 054 62 02«3/2020

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 89 10/01/2017

SIMONE DOS SANTOS 024 31 02/03/2022

TH lAGO SANTOS BOMFIM 088 35 01/06/2021

VALDELICE DOS SANTOS 007 12 02A)2/2021

Pag : 1 do 1

Fortes Pessoal

Cargo

SERVIÇOS GERAIS • CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - C/V/1PO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPER DE RETRO / PA GARRE G - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO DRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

V/irRktDOH - CAMPO DO BRI10

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARREDOR CAMPO DO BRITO

COLETOR ■ CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CATrlPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

Total Geral 23 empregado{s)

segentía-relra 15 !te abril rte 7074 1143 4<)



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEt IDIMEMTOS LTDA - CNPJ 09 527.013/0001-98

MêsíAno: 12/2022

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
liome CPF Admissão

ADEILSOU SAIITOS SANTANA 048 19 01/04/2022

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 016 99 10/01/2017

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS 007 00 03rt)8/2020

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17 18/03/2019

GERSON SANTOS SANTANA 049 54 03/12/2018

GIVAfIDO DO ESPIRITO SALÍTO DE JESUS 035 37 05/10/2022

GIVAMILDE DO NASCIMENTO FONSECA 001 65 02/08/2021

GIVELDA ALVES DOS SANTOS 020 10 01/08/2017

JOSE CALAZAMS DE JESUS 660 20 10/01/2017

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59 01/10/2019

JOSE FFiAtIClSCO DE JESUS 029 33 01/02/2018

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA 000 11 01/01/2017

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 23/04/2019

JOSE ROBERTO CORREIA DE Llf/IA 652 44 1 2rt)4/2021

JOSE IEOUUHIÜ BISPO Ut JESUS 262 82 01/01/2017

JOSEANE BORGES DA CRUZ 032 32 01/01/2017

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051 54 02«3/2020

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39 19/10/2020

RENAI1 ALVES CUNHA 054 62 02A)3/2020

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 89 10/01/2017

SIMONE DOS SAiNTOS 024 31 02/03/2022

THlAGO SANTOS BOMFIM 068 35 01/00/2021

VALDELICE DOS SANTOS 007 12 02rt)2/2021

10/01/2017

Pag : 1 do 1

Fortes Pessoal

Cargo
SERVIÇOS GERAIS - CAf/IPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAJ/IPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

01/10/2019 SERVIÇOS GERAIS CAMPO DO f

01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BFIITO

SERVIÇOS GERAIS CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BFIITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO Dü BRIÍ Ü

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRNO

VARREDOR CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS CAMPO DO BRNO

SERVIÇOS GERAIS - CAfJPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAf/IPO DO BRITO

Total Geral: 23 empregado(s)

•s^ijfinna-fí-ira 15 1#» abMI rtp ?074 1 1 44 23


